
/ 
Smlouva o d11o 

uzavřena podle§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

I. Sml11vní stra11y
1.1. Objednatel:
Masarykova univerzita
Se sídlem Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno
Zastoupena Ing. Martin Veselý, kvestor
Ve věcech provozně-technických jednají:
XXXXXXXXXX, XXXXXXXXXX tel. XXXXXXXX; XXXXXX; e- mail:
XXXXXXXX
Jé: 002 16 224, DIČ: CZ00216224;
Bankovní spojení: XXXXXXXXX, č. ú. XXXXXXXX
Veřejná vysoká škola, zřízena zákonem, nezapisuje se do obchodního rejstříku

1.2. Zllotovitel 
Kejík moraviaLIFT s.r.o. 
Se sídlem Brno, Štefánikova 131/61, PSČ 61200 
Korespondenční adresa: XXXXXXXXXX
Zastoupena: Vladimírem Kejíkem, jednatelem společnosti. 
Ve věcech provozně-technických jedná: 
XXXXXXXX tel.: XXXXXXXX, e-mai/: XXXXXXXXXXX
JČ:29251885 DIČ CZ29251885. Zhotovíte/je plátce DPH; 
Bankovní spojení XXXXXXXX, č. ú. XXXXXXXX. 
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 68502 

II. Předmět Sm/011vy (dílo)
2.1 Předmětem Smlouvy (díla) je provedení prací na odstranění závad výtahu identifikovaných v

Inspekční zprávě ze dne 28.12.2012 výtahu OT 400/0,63 v objektu Pedagogické fakulty MU 
Brno, Poříčí 7 v Brné. 

,,Odstraněni závad výtahu" 

2.2 Zhotovitel se zavazuje realizovat předmět Smlouvy (dílo) v souladu se svojí nabídkou na 
veřejnou zakázku, která se vztahuje k předmětu této Smlouvy, je malého rozsahu podle § I 2/3 a 
§ 1815 zákona č. /3712006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisu (dále jen
„zákon ") a Objednatel na základě jemu náležícího zákonného dispozičního oprávnění tuto
zakázku nezadal v zadávacím řízení podle zákona, zadavatel pm;tupoval podle zásad
transparentnosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace v souladu s ustanovením § 6 odst. I
zákona.

2.3 Předmět Smlouvy (díla) se vymezuje v rozsahu těchto dodávek, prací a výkonů: 
• Provedení prací na odstranění závad výtahu identifikovaných v Inspekční zprávě ze dne

28.12.2012 výtahu OT 400/0,63 včetně souvi.\'ejících prací, v rozsahu cenové nabídky
zhotovitele, která tvoří Přílohu č. I k této smlouvě o dílo;

• Součástí prací není přívod telefonní linky do strojovny výtahu (zajistí objednatel);
• Průběžná koordinační činnost s Objednatelem, zejména účast Zhotovitele na kontrolních

dnech, jejichž předmětem je projednání technologických postupii a časového plnění díla;
• Práce jsou prováděny za provozu budov uživatelem se zřetelem na jeho provozní potřeby.

Případná omezující opatření je třeba vždy předem projednat a odsouhlasit s Objednalelem;
• Provádění úklidu po dobu prováděni díla a jeho dokončení ve sjednaných mís/ech plněni,

zajištění odvozu a likvidace stavebního a ostatního odpadu vzniklého při provádění díla.
• Zajištění revize, proh/áJení o shodě a dalších dokladu nezbytných pro úspěšné protokolární

předání a převzetí díla Objednatelem, lo vše v českém jazyku;









7.5 Smluvní strany se dohodly, že závazek Zhotovitele zaplatit smluvní pokutu Objednateli za 
porušení některé z povinností zajištěných smluvní pokutou nevylučuje právo Objednatele na 
náhradu škody bez ohledu na ve výši škody vzniklé Objednateli porušením povinnosti zajištěné 
smluvní pokutou. Objednatel je oprávněn smluvní pokulll jednostranně započítat k peněžitému 
plnění.je-li způsobilé k započtení. 

VIII. Závěrečná ujednání
8.1 Smlouvu lze měnit nebo doplňovat výlučně písemně formou dodatků, potvrzených oprávněnými 

zástupci smluvních stran. 

8.2 Případné spory řeší smluvní strany především smírnou cestou; pro případ, že se strany 
nedohodnou, o sporu rozhoduje věcně příslušný soud, místní příslušnost soudu se řídí sídlem 
Objednatele. 

8.3 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran a vyhotovuje se ve 
čtyřech stejnopisech, z nichž po dvou obdrží každá ze smluvních stran. 

8.4 Zhotovitel prohlašuje a svým podpisem potvrzuje, že ke dni uzavření této Smlouvy byl seznámen 
s interními předpisy BOZ, PO aj. ve smyslu čl. Vl odst. 6.2. Smlouvy. 

8.5 Nedílnou součástí smlouvy jsou 
Příloha č. J - Rozpočet (cenová kalkulace) zhotovitele 

V Brné dne 1A'· tr. 'lt>1 b 

za Objednatele 
Masarykova univerzita 

Ing. Martin Veselý 
Kvestor 

V Brně dne J f 9', v?tJ/ (' 

za ZJ,otovitele 
Vladimír Kejík 

jednatel 



VÝROBA,MONTÁŽE,OPRAVY 
A SERVIS VÝTAHŮ 

Kejík moraviaLIFT s.r.o. 
Štefánikova 131 /61 
612 00 Brno 
Korespondenční adresa: 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
tel. : XXXXXXXXXXX
mobil : XXXXXXXXX
e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
IČO: 29251885, Dl : CZ29251885 V 
Brně dne 4.4.2016

Masarykova univerzita 
   XXXXXXXXXXXXXX
. investiční odbor 
' Žerotínovo nám. 9,601 77 Brno 

tel. XXXXXXXXX, XXXXXXX 
e-mail: XXXXXXXXXXXXXX

Rozpočet nákladů na odstranění závad dle Inspekčního zprávy ze dne 28.12.2012 výtahu 
OT400/0,63, v.č. 0631 v objektu Pedagogické fakulty MU Brno, Poříčí 7 

Seznam závad dle jednati. bodů Inspekční zprávy: 

List 3, bod Ill - Instalace prostředků proti neúmyslnému sjeti klece ze stanice 

Doplněni 1 ks rozvaděče vč. schématu, modulu Gervall UCM-100 vč. příslušenství, 
obousměrného OR Gervall ALIO pro UCM (cívka 24V, provedení do strojovny, kladka 300mm, 
jmenovitá rychlost 0,63 mls, bezpečnostní kryt). Instalace snimače pro dveřni pásmo vč. 
clonek (najižděk). 
Materiál 
Práce 

24 800,-
12 000,-

List 3, bod C-0 li, 140 - Chybí zařízení pro obousměrnou nouzovou signalizaci 

Zařízení je instalováno {komunikátor v kleci), nefunkčni připojeni na tel. linku objektu - zajisti 
provozovatel, přip. naprogramováni komunikátoru provede montér viz. bod Ill. 

List 3, bod D, 69 - Klec nemá vyhovující prahovou desku 

Instalace nové prahové desky pro nlzký přejezd klece směrem dolů. 

Materiál: výroba zasouvací prahové desky, dodání a montáž 
Práce 

2 000,-
1 000,-

List 3, bod D li, 30 a 31 - V prohlubni šachty a na kleci výtahu není nouzová signalizace 

Materiál : instalace nouz. signálu na klec a šachtě. 
Práce 

2 000,� 
2 000,-



List 3, bod D li, 80 - Není proveden kryt třecího kotouče 

Materiál : dodáni a montáž krytu 
Práce 

3 500,-
2 000,-

List 4, bod D li, 86 - Není provedeno zajištění uvolněných lan proti vypadnutí z kotouče 

Materiál : výroba,dodání a montáž omezení 
Práce 

1 500,-
1 000,-

List 4, bod D li, 104 - Výtah není vybaven zařízením proti nadměrné rychlosti směrem 
nahoru 

Výtah je vybaven obousměrnými zachycovači a omezovačem rychlosti pro oba směry Uedná 
se zřejmě o omyl). 

List 4, bod E I, 15 - Není provedena ochrana vyvažovacího závaží v prohlubni 

Instalace přepážky v prohlubni šachty. 

Materiál: výroba, dodáni a montáž přepážky protiváhy 
Práce 

Rekapitulace nákladů 

Cena práce : / HZS sazba pro 2 pracovníky činí 750.-Kč./hod./ 
Cena materiálu 

3 000,-
1 500,-

19 500,-
36 800,-

6 000,-

\ 

Doprava a přeprava materiálu 
Cena celkem bez DPH 62 300,-Kč .. ,,,,,,,,_ . .  ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,.,,,,,,,,,,,. ,,,,,,,,,,,, . . . .. ,,,,,,,,,,,,,, ,,,,,, ... ,,,,,,,,,, ,,,,,,,,, ........... ,,.,,,,_,, . 

Ostatní náležitosti 
Práce budou provedeny na základě písemné objednávky, příp. smlouvy o dílo. Nepojízdnost 
výtahu během opravy je cca 4 pracovní dny. Vhodný termín pro provádění práce je období 
prázdnin. Termín provedení bude sjednán při potvrzení objednávky, příp. smlouvy o dílo. 


	Sken Pravni Xerox_3
	Sken Pravni Xerox_4
	Sken Pravni Xerox_5
	Sken Pravni Xerox_6
	Sken Pravni Xerox_7
	Sken Pravni Xerox_8
	Sken Pravni Xerox_9
	Sken Pravni Xerox_10



